Radcę *Stann*, *Stambelana Dworn Naszego Marka Chodynskiego*;
- Dominiaka *Dziawnowskiego*;
- Ludwika Paprockiego*;
- Rzeczywistego Radcę *Stann*, *Korytkowskiego*.
(podpisano) *Aleksander*,
prow. Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz *Stann*,
(podpisano) *W. Platonow*.

W *St. Petersburgu* d. 14 (26) grudnia 1865 r.

Do Namiestnika Naszego w *Królestwie Polskiem*.

Powziąwszy wiadomość z przedstawionego Nam raportu waszego, że zalegające, z powodu szczególnych okoliczności, w dziewiętym Departamencie rządzącego Senatu sprawy, dla osadzenia których Ukazem Naszym z dnia 16go (28) lutego 1865 r. postanowiony był przy tymże Departamencie Wydział tymczasowy, już zatławione zostały, a tem samem ustawa potrzeba dalszego trwania tego Wydziału, rozkazujemy wam Wydział ten z dniem 19 (31) grudnia 1865 r. początyk za zwinięty i wydać głosować ku temu rozporządzenia.

(podpisano) *Aleksander*,
przez Cesarza i Króla.
Minister Sekretarz *Stann*,
(podpisano) *W. Platonow*.

W *St. Petersburgu* d. 14 (26) grudnia 1865 r.

Hiszpania.

Doniesienia równie urzędowe jak prywatne z Hiszpanii o szerzeniu się powstania są tak niepewne, że im prawie każdym wiary dawac nie można. Pierwsze odznaczają się optymistycznym zapatrywaniem się na cały tok rzeczy, drogie blakają się w przypuszczeniach i domysłach.